2

Комитет финансов администрации муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

П Р И К А З

29.06.2020 № 70

Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджетов МО «Кингисеппский муниципальный район», МО «Кингисеппское городское поселение» и бюджетов сельских поселений, формирование и исполнение которых осуществляется комитетом финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджетов МО «Кингисеппский муниципальный район», МО «Кингисеппское городское поселение» и бюджетов сельских поселений, формирование и исполнение которых осуществляется комитетом финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» согласно Приложению.
2. Отделу учета исполнения бюджета комитета финансов довести настоящий Приказ до сведения главных распорядителей средств бюджетов МО «Кингисеппский муниципальный район», МО «Кингисеппское городское поселение» и бюджетов сельских поселений, формирование и исполнение которых осуществляется комитетом финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»
3. Признать утратившими силу приказы Комитета финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»:
от 31.12.2015 года  № 242  "Об утверждении Порядка учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район»" МО «Кингисеппское городское поселение» и бюджетов сельских поселений, формирование и исполнение которых осуществляется комитетом финансов администрации МО «Кингисеппский муниципальный район»;
[bookmark: _GoBack]от 03.11.2016 года  № 192 «О внесении изменения в Порядок учета бюджетных обязательств получателей средств бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области, средств бюджета МО «Кингисеппское городское поселение» и средств бюджетов сельских поселений по переданным полномочиям по исполнению бюджетов, утвержденный   приказом комитета финансов от 31.12.2015 года  № 242»
4.	Настоящий Приказ вступает в силу с момента подписания.
5.	Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета финансов
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район»                                                       Е.А. Сапина